
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

 

 
Specifikimi i Materialeve, Skicimet, parametrat teknik etj: 

 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 
 

Lloji Lartesia e 

trungut (m) 

Lartesia e 

kurores (m) 

Perimetri 

(cm) 

Gjendja 

Fotinia 2.00- 2.50  1.00-1.50 14-16 Ne vazo 

Bli 2.00 - 2.50  1.00- 1.50 14-16 Ne vazo 

Rrap 2.20-2.50   1.50 - 2.00 14-16 Ne vazo 

Manjola 2.20-2.50   1.00  - 1.50 14-16 Ne vazo 

 

Pisha Pinus pinea duhet te jene : 

ne vazo 3lt  

Shkuret duhet te jene ne vazo35lt 

Pemet qe do te zvendesohen do te ruhen ne ambentet e OE fitues sipas kushteve agroteknike 

dhe do te vendosen per nje periudhe 6 mujore ne baze te kerkesave te autoritetit kontraktor. 

Lulet sezonale duhet te jene ne vazo 2lt  
 

   Bouganvillea duhet te jete ne vazo 12 lt me lartesi mbi 3 m 


